

Transformé en
FRANCE



CROUSTY CHICKEN L'ORIGINAL
LE GAULOIS

400 g - 11,40 € le kg
Par 2 (800 g) : 6,38 €
au lieu de 9,12 €
7,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
L'UNITÉ

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 1,82€

LE 2^{ME} À : 1,82€

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



Origine
FRANCE



FILET DE BACON FUMÉ
MONIQUE RANOU

10 tranches - soit 100 g - 16,40 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,78 €
au lieu de 3,28 €
13,90 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€
L'UNITÉ

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 1,14€

LE 2^{ME} À : 1,14€

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



Transformé en
FRANCE



4€
L'UNITÉ

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,56€
SUR VOTRE CARTE

3€
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

JAMBON SIMPLEMENT
BON -25% DE SEL
FLEURY MICHON
le lot de 2 x 4 tranches -
soit 280 g - 16,29 € le kg

KNACK 100%
PUR PORC
MONIQUE RANOU

x10 - soit 350 g -
4,49 € le kg
Par 2 (700 g) : 2,66 €
au lieu de 3,14 €
3,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

1€
L'UNITÉ

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 1,09€

Intermarché

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR